
MBB1756S Uživatelská Příručka
Mikrovlnná trouba 

Manuale per l’utente
Forno a microonde

Naudotojo vadovas
Mikrobangų krosnelė

Lietotāja rokasgrāmata
Mikroviļņu krāsns

Instrukcja obsługi
Kuchenka mikrofalowa

CS

IT

LT

LV

PL

2

26

52

77

102

1_AEG16_Czech_CS_BASE_AL28_SAFETYMAY19_Layout 1  18/03/2019  14:10  Page 1



2 www.aeg.com

oBSah

MySlíMe na vÁS
Děkujeme vám za výběr tohoto výrobku společnosti aeG. tento výrobek byl vytvořen tak,
aby vám dokonale sloužil po řadu let, vybaven inovativními technologiemi, které činí život
jednodušším díky funkcím, které u běžných spotřebičů pravděpodobně nenaleznete.
věnujte prosím několik minut čtení tohoto návodu, abyste se o něm co nejvíce dozvěděli.

Navštivte naše stránky ohledně:

péče o zÁKazníKy a ServiS
Doporučujeme používat originální náhradní díly.
při kontaktu se servisním střediskem se ujistěte, že máte k dispozici následující údaje.
tyto informace jsou uvedeny na typovém štítku. Model, výrobní číslo (pnc), sériové číslo.

změny vyhrazeny.

upozornění / Důležité bezpečnostní informace

všeobecné informace a rady

poznámky k ochraně životního prostředí

rady ohledně používání, brožury, poradce při potížích, servisních informací:
www.aeg.com

registrace vašeho spotřebiče, kterou získáte lepší servis:
www.registeraeg.com

nákupu příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro váš
spotřebič:
www.aeg.com/shop

1. Důležité BezpečnoStní poKyny.............................................................................3
2. inStalace .........................................................................................................................7
3. popiS SpotřeBiče .......................................................................................................11
4. přeD prvníM použitíM...............................................................................................12
5. provoz ............................................................................................................................13
6. GraFy vaření ...............................................................................................................16
7. raDy a tipy.....................................................................................................................22
8. co Dělat KDyž ..............................................................................................................24
9. technicKé úDaje.........................................................................................................25
10. inForMace o životníM proStřeDí .......................................................................25

1_AEG16_Czech_CS_BASE_AL28_SAFETYMAY19_Layout 1  18/03/2019  14:10  Page 2



3ČEŠTINA

1. Důležité BezpečnoStní poKyny

toto zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby s
omezenou fyzickou, smyslovou či mentální schopností či
osoby bez dostatečných zkušeností a znalostí, jsou-li pod
dohledem, nebo pokud jim byly poskytnuty pokyny ohledně
bezpečného používání zařízení a pokud znají související
rizika. Děti by měly být pod dohledem, aby si nemohly s tímto
spotřebičem hrát. čištění a uživatelskou údržbu nesmí
provádět děti do 8 let a bez dozoru.
toto zařízení není určeno k použití v nadmořských výškách
nad 2000 m.

DŮLEŽITÉ! Důležité BezpečnoStní poKyny: 
pozorně přečtěte a příručKu 
uSchovejte K pozDějšíMu použití.

VAROVÁNÍ!
pokud jsou dvířka nebo těsnění dvířek poškozené, 
nesmí se trouba používat, dokud ji neopraví 
kompetentní osoba.

VAROVÁNÍ!
pro nekompetentní osoby je nebezpečné provádět 
jakékoli servisní služby nebo opravy, jejichž 
součástí je odstranění krytu chránícího proti 
vystavení mikrovlnné energii.

          VAROVÁNÍ!
tekutiny ani jiné potraviny nesmějí být ohřívány
v uzavřených obalech, protože by mohlo dojít k jejich
explozi.

toto zařízení je určeno pro použití v domácnostech a pro
podobné účely, mezi které patří: kuchyňské prostory pro
zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných pracovních
prostředích; obytné budovy zemědělských zařízení; klienti

1_AEG16_Czech_CS_BASE_AL28_SAFETYMAY19_Layout 1  18/03/2019  14:10  Page 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


